
 

 

Dz-07.0021.3.2024 

 

UCHWAŁA NR III/40/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Budowa drogi publicznej pomiędzy drogą 

wojewódzką nr 774 a działką drogową nr 469/11 obręb 53 Krowodrza zakończoną 

miejscem do zawracania pojazdów”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację 

z następującymi uwagami: 

a) należy uwzględnić  doświetlenie wszystkich projektowanych  przejść  dla pieszych 

w zakresie inwestycji, 

b) należy  zminimalizować wycinkę zieleni wysokiej, a tam gdzie to możliwe uwzględnić  

nasadzenia zieleni. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się na wniosek projektanta. 

Projekt zakłada budowę  przedmiotowej drogi w korytarzu planowanym dla KDL.2 i KDL.3 w ramach 

obowiązującego MPZP Balice I. 


